RESULTADO FINAL DO TERCEIRO PERÍODO – EDITAL  005/2022

EDITAL Nº 005, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022 EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO PARA
VAGAS DA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL PARA ESTUDANTES MATRICULADOS NOS

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

O Diretor  Geral  do Instituto  Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Sertão, torna público o RESULTADO FINAL DO TERCEIRO

PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 005, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

Classificados para lista de suplência para Residência Masculina *

Nome do (a) candidato (a)

1º JEAN CARLOS HENCES BIAVATI

2º GABRIEL BOLZAN DE MEIRA

3° LUCAS DALLACORT BASSO

4° MATEUS MOLSSATTO DAL'MASO

5° SAMUEL VINÍCIUS NUNES DA SILVA

6° THALISSON PAIM DE ALMEIDA

7° WELINTON CASAGRANDE

* Para quando houver vaga disponível.

Não Classificados para lista de suplência para Residência Masculina

Nome do (a) candidato (a) Motivo

ARTHUR DE PIERRI Faltam documentos - item 6.2

DAVI WALTER CECCON Faltam documentos - item 6.2

GABRIEL DE SOUZA MIORANDO Faltam documentos - item 6.2

Classificados para lista de suplência para Residência Feminina *

Nome do (a) candidato (a)

1° THAMIRES QUADROS DOS SANTOS

2° VITORIA SAMANTA DE OLIVEIRA

3° YASMIM LIRA DE OLIVEIRA

4° ANA BEATRIZ TRICHEZ ROCHA

5° ÉRICA SALVA

* Para quando houver vaga disponível.

Sertão, 18 de abril 2022.

Prof. Odair José Spenthof
Diretor–Geral IFRS Campus Sertão

Portaria nº 160/2020

	 RESULTADO FINAL DO TERCEIRO PERÍODO – EDITAL 005/2022